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令和７年度 町道 上之 宇 都線 道 路改 良工 事 (1工 区)
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1.26

2.09

１０



工事箇所

縮 尺

図面種類

図面番号

工 事 名

路 線 名

全 葉 第 号

S=1:100

錦 江 町 役 場

町 道 上 之 宇 都 線

肝 属 郡 錦 江 町 城 元 地 内

FH=

GH=19.43

D =81.65

BC3

DL=20.00

FH=

GH=19.38

D =80.00

NO.4

DL=20.00

FH=

GH=19.32

D =78.00

NO.3+18.000

FH=

GH=19.16

D =73.70

EC2

DL=20.00

DL=20.00

FH=

GH=19.02

D =66.37

SP2

DL=20.00

FH=

GH=18.92

D =60.00

FH=

GH=18.79

D =51.00

NO.2+11.000

DL=20.00

DL=20.00

FH=

GH=18.55

D =42.00

NO.2+2.000

18.54

DL=20.00

町 道 上 之 宇 都 線 横 断 図 そ の ２ S=1:100

横 断 図 そ の ２

NO.3
(BC2)

(Co)

官
民
境
界

官
民
境
界

官
民
境
界

官
民
境
界

官
民
境
界

官
民
境
界

官
民
境
界

官
民
境
界

官
民
境
界

官
民
境
界

官
民
境
界

官
民
境
界

官
民
境
界

官
民
境
界

官
民
境
界

官
民
境
界

18.74

18.88

19.00

19.14

19.25

19.31

19.36

オープン

片切掘積

項目 種 別 (複断面)

掘
削

床
堀

埋
戻
し

砂質土

オープン

片切掘積

項目 種 別 (複断面)

掘
削

床
堀

埋
戻
し

砂質土

オープン

片切掘積

項目 種 別 (複断面)

掘
削

床
堀

埋
戻
し

砂質土

オープン

片切掘積

項目 種 別 (複断面)

掘
削

床
堀

埋
戻
し

砂質土

オープン

片切掘積

項目 種 別 (複断面)

掘
削

床
堀

埋
戻
し

砂質土

オープン

片切掘積

項目 種 別 (複断面)

掘
削

床
堀

埋
戻
し

砂質土

NO.2+2.000

0.9

1.1

0.5

2.3

1.3

2.0

NO.2+11.000

1.4

1.4

NO.3(BC2)

2.0

1.6

1.9

1.8

SP2

1＜W＜2

W2≧4m

W1≧4m

1m≦W1<4m

W1<1m

W≧2

1＜W＜2

W2≧4m

W1≧4m

1m≦W1<4m

W1<1m

W≧2

1＜W＜2

W2≧4m

W1≧4m

1m≦W1<4m

W1<1m

W≧2

1＜W＜2

W2≧4m

W1≧4m

1m≦W1<4m

W1<1m

W≧2

1＜W＜2

W2≧4m

W1≧4m

1m≦W1<4m

W1<1m

W≧2

1＜W＜2

W2≧4m

W1≧4m

1m≦W1<4m

W1<1m

W≧2

オープン

片切掘積

項目 種 別 (複断面)

掘
削

床
堀

埋
戻
し

砂質土

1＜W＜2

W2≧4m

W1≧4m

1m≦W1<4m

W1<1m

W≧2

1.8

EC2

1.6

3.0

2.0

NO.3+18.000

1.8

3.4

2.3

1.9

3.4

NO.4

2.3

４

オープン

片切掘積

項目 種 別 (複断面)

掘
削

床
堀

埋
戻
し

砂質土

1＜W＜2

W2≧4m

W1≧4m

1m≦W1<4m

W1<1m

W≧2

BC3

2.0

3.7

2.5

830

830

830

830

830

830

830

830

84
0

60
0

3,1003,170

3,5103,100

2,950 3,440

2,9502,180

2,8402,430

2,9202,680

2,140 880

3,0002,920

1,
19

0

9
32

1,
29

0

1,
03

4

1
,3

90

1,
1
26

1,
39

0

1,
17

6

1,
4
90

1,
21

8

1,
09

0

85
9

9
90

7
56

2.4

2.2

実施設計図

令和７年度 町道 上 之宇 都線 道 路改 良工 事 (1工 区)

舗
装

舗装工

舗装取壊し工

面積

舗
装

舗装工

舗装取壊し工

面積

舗
装

舗装工

舗装取壊し工

面積

舗
装

舗装工

舗装取壊し工

面積

舗
装

舗装工

舗装取壊し工

面積

舗
装

舗装工

舗装取壊し工

面積

舗
装

舗装工

舗装取壊し工

面積

舗
装

舗装工

舗装取壊し工

面積

3.02

3.85

6.27

7.10

6.61

7.44

6.39

7.22

5.13

5.96

5.27

6.10

5.60

6.43

5.92

6.75

１０



工事箇所

縮 尺

図面種類

図面番号

工 事 名

路 線 名

全 葉 第 号

錦 江 町 役 場

町 道 上 之 宇 都 線

肝 属 郡 錦 江 町 城 元 地 内

FH=

GH= 19.75

D =134.00

NO.6+14.000

FH=

GH= 19.73

D =128.10

NO.6+8.100

DL=20.00

DL=20.00

FH=

GH= 19.74

D =120.01

DL=20.00

FH=

GH= 19.74

D =117.60

NO.5+17.600

FH=

GH= 19.72

D =111.90

NO.5+11.900

DL=20.00

DL=20.00

FH=

GH= 19.70

D =100.00

NO.5

DL=20.00

FH=

GH=19.56

D =86.30

SP3

FH=

GH=19.67

D =90.96

EC3

DL=20.00

DL=20.00

町 道 上 之 宇 都 線 横 断 図 そ の ３ S=1:100

S=1:100

横 断 図 そ の ３

(Co)

(Co)

IP.4
(NO.6)

官
民
境
界

官
民
境
界

官
民
境
界

官
民
境
界

官
民
境
界

官
民
境
界

官
民
境
界

官
民
境
界

官
民
境
界

官
民
境
界

官
民
境
界

官
民
境
界

官
民
境
界

官
民
境
界

官
民
境
界

官
民
境
界

19.51

19.61

19.66

19.68

19.69

19.69

19.70

19.71

オープン

片切掘積

項目 種 別 (複断面)

掘
削

床
堀

埋
戻
し

砂質土

1＜W＜2

W2≧4m

W1≧4m

1m≦W1<4m

W1<1m

W≧2

オープン

片切掘積

項目 種 別 (複断面)

掘
削

床
堀

埋
戻
し

砂質土

1＜W＜2

W2≧4m

W1≧4m

1m≦W1<4m

W1<1m

W≧2

オープン

片切掘積

項目 種 別 (複断面)

掘
削

床
堀

埋
戻
し

砂質土

1＜W＜2

W2≧4m

W1≧4m

1m≦W1<4m

W1<1m

W≧2

オープン

片切掘積

項目 種 別 (複断面)

掘
削

床
堀

埋
戻
し

砂質土

1＜W＜2

W2≧4m

W1≧4m

1m≦W1<4m

W1<1m

W≧2

オープン

片切掘積

項目 種 別 (複断面)

掘
削

床
堀

埋
戻
し

砂質土

1＜W＜2

W2≧4m

W1≧4m

1m≦W1<4m

W1<1m

W≧2

オープン

片切掘積

項目 種 別 (複断面)

掘
削

床
堀

埋
戻
し

砂質土

1＜W＜2

W2≧4m

W1≧4m

1m≦W1<4m

W1<1m

W≧2

オープン

片切掘積

項目 種 別 (複断面)

掘
削

床
堀

埋
戻
し

砂質土

1＜W＜2

W2≧4m

W1≧4m

1m≦W1<4m

W1<1m

W≧2

SP3

1.9

4.0

2.8

EC3

1.6

4.4

3.0

NO.5

1.7

4.4

3.0

NO.5+11.900

1.3

4.1

2.8

NO.5+17.600

0.9

4.0

2.8

IP.4(NO.6)

0.9

4.0

2.8

NO.6+8.100

4.0

2.8

0.9

５

オープン

片切掘積

項目 種 別 (複断面)

掘
削

床
堀

埋
戻
し

砂質土

1＜W＜2

W2≧4m

W1≧4m

1m≦W1<4m

W1<1m

W≧2 3.7

2.5

NO.6+14.000

1.0

830

830

830

830 1,5001,970

830 1,5001,400

830 1,3001,430

830 1,600

8301,860

3,300 2,760

2,8402,050

2,6702,660

945

1,470

1,
69

0

1,
4
20

1,
59

0

1,
3
37

1,
6
90

1,
41

9

1,
59

0

1
,3

74
1
,5

90

1
,3

51

1
,5

9
0

1,
3
42

1,
59

0
1
,4

90

1,
2
87

1,
30

9

1,550

実施設計図

令和７年度 町 道上 之 宇都 線道 路 改良 工 事(1工区 )

面積

舗
装

舗装工

舗装取壊し工

面積

舗
装

舗装工

舗装取壊し工

面積

舗
装

舗装工

舗装取壊し工

面積

舗
装

舗装工

舗装取壊し工

面積

舗
装

舗装工

舗装取壊し工

面積

舗
装

舗装工

舗装取壊し工

面積

舗
装

舗装工

舗装取壊し工

面積

舗
装

舗装工

舗装取壊し工

1.39

2.22

6.06

6.89

4.89

5.72

5.33

6.16

3.47

4.30

2.90

3.73

2.73

3.56

2.55

3.38

１０



町 道 上 之 宇 都 線 構 造 図 そ の １

工事箇所

縮 尺

図面種類

図面番号

工 事 名

路 線 名

全 葉 第 号

錦 江 町 役 場

町 道 上 之 宇 都 線

肝 属 郡 錦 江 町 城 元 地 内

構 造 図 そ の １

各図参照

S=1:20自由勾配側溝（騒音防止型）

寸法表(600型 縦断用)

a × h

呼 称 寸 法 (mm)

H b t1 t2A t c

790600 × 600

830 140

75 850

120 100

600 × 700

600 × 800

600 × 900

600 ×1000

600 ×1100

600 ×1200

600 ×1300

600 ×1400

600 ×1500

890

990

1090

1190

1290

1390

1490

1590

1690

90

100 900

880

(kg)

参考重量

830

900

970

1040

1250

1335

1420

1625

1720

1815

標準断面図 蓋版標準図

集水蓋

呼 称 寸 法 (mm)

a a1 t

参考重量(kg)

蓋版 集水蓋

300 700 685 140 110 78

寸法表(600型 蓋板)

蓋 版

600×600～1500 [縦断用]
第1号自由勾配側溝(騒音防止型） 展開図

BP

S=1:20

DL=17.000

名 称 摘 要 計 算 式

数量表【第1号自由勾配側溝(騒音防止型）】

600×700

600×800

蓋 版

集 水 蓋

L=500㎜

L=500㎜ [0.2枚 /m]

[0.8枚 /m]

基礎砕石
RC40mm以下

t=100

σck=18N/mm2基礎コンクリート

合計

L=2.00

L=2.00躯 体（縦断用）

4.00*0.8

4.00*0.2

＝3.20

＝0.80

≒3.00

≒1.00

4.00*0.85

4.00*0.85*0.12

数 量 単位

１ヶ所当り

ｍｍ

ｍ

枚

枚

ｍ2

ｍ3

ｍ

2.00

2.00

4.00

3.00

1.00

3.40

0.41

グレーチング

横断暗渠(R-300) S=1:20

名 称 摘 要 計 算 式 数 量 単位

躯 体

基礎砕石

基面整正

基礎コンクリート

敷モルタル

1 . 0 0

5 . 0 0

0 . 2 5

5 . 0 0

ｍ3

ｍ2

10 . 0 0 ｍ

基礎型枠

0 . 0 6

0 . 5 0× 10 . 0 0

0 . 0 5× 0. 5 0 × 1 0 . 0 0

数量表【横断暗渠(R-300)】

3 0 0× 30 0 × 20 0 0 W = 4 3 2 k g

0 . 0 2× 0. 3 0 × 1 0 . 0 0

0 . 5 0× 10 . 0 0

L = 2 . 0 m

R C 4 0 m m以 下
t= 1 0 0

１ ： ３

σck=18N/mm2

ｍ2

ｍ3

ｍ2

10m当り

600型 [縦断用]

S=1:20S=1:20 落蓋側溝300×300（布設替）

[縦断用] [横断用]

名 称 摘 要 計 算 式 数 量 単位

本

枚

躯 体

グレーチング

基礎砕石

敷モルタル

基礎コンクリート

型枠

基面整正

L = 2 . 0 m

R C 4 0 m m以 下
t= 1 0 0

１ ： ３

σck=18N/mm2

1 0 . 0 / 2 . 0

0 . 6 0 * 1 0 . 0

0 . 4 0 * 0 . 0 3 * 1 0 . 0

0 . 6 0 * 0 . 0 5 * 1 0 . 0

0 . 0 5 * 2 * 1 0 . 0

0 . 6 0 * 1 0 . 0

5 . 0 0

5 . 0 0

6 . 0 0

0 . 1 2

0 . 3 0

1 . 0 0

6 . 0 0

ｍ2

ｍ3

ｍ3

ｍ2

ｍ2

10m当り

名 称 摘 要 計 算 式 数 量 単位

躯 体 L = 2 . 0 m

ｍ3

10m当り 数量表【落蓋側溝300×300（布設替）[横断用]】数量表【落蓋側溝600×600（騒音防止型）[縦断用]】

6 0 0× 60 0 × 2 0 0 0 W = 1 2 4 8 k g

蓋 版

集 水 蓋

基礎砕石

敷モルタル

基面整正 ｍ2

RC 4 0 m m以 下
t= 1 0 0

１ ： ３

W= 1 1 0 k g

W = 7 8 k g

9 . 0 0

1 . 0 0

1 0 . 0 0 ｍ

0. 8 0× 10 . 0 0

0 . 0 3× 0. 6 0× 1 0 . 0 0

0 . 8 0× 10 . 0 0

枚

枚

ｍ28. 0 0

0 . 1 8

8 . 0 0

0 . 0 5× 10 . 0 0× 2

σck=18N/mm2 ｍ30.30ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ

同上型枠

はつり

((0.100+0.175)*2.00+(0.075+0.150)*2.00)/2*0.60

σck=18N/mm2

σck=18N/mm2

基礎砕石

FH=17.12 FH=17.15

1
00

75
0

14
0

17
5

67
5

14
0

7
5

67
5

14
0

15
0

60
0

1
40

10
0

60
0

1
40

第1号自由勾配側溝(騒音防止型）
落蓋側溝600×600

(騒音防止型)縦断用

2,000 2,000

i=0.62%

i=4.38%42
0

基礎砕石

基礎コンクリート

11
0

99
5

410

4
40

10
0 5

020

敷モルタル

敷モルタル

基礎砕石

800

600

10
0 30

84
0

830

6
00

600

51
0

1
00

3
0

520

60
50

410

基礎コンクリート

騒音防止ゴム

90
30

0
1
20

50

600

100 400 100

110 300 110

敷モルタル

基礎砕石

基礎砕石

基礎コンクリート
σck=18N/mm2

500

100 300 100

300

3
00

はつり

0.12*4.00*2

0.42*0.60

ｍ20.96

ｍ20.25

インバートコンクリート

基礎コンクリート

A

hH
t
2
t1

50
t

b

ac c

a a

t

a1 a1

t

49
8

49
8

令和７年度 町 道 上之 宇都 線 道路 改 良工 事(1工 区)

１０ ６

梁付側溝600×600（騒音防止型）

実施設計図



町 道 上 之 宇 都 線 構 造 図 そ の ２

BC2 NO.
3

SP2 EC2 NO.
4

BC3 SP3 EC3 NO.
5

NO.
5+1

1.
90

NO.
3+1

8.
00

NO.
2+1

1.
00

NO.
2+2

.0
0

NO
.7

NO
.8

IP
.5

BC
6

SP
6

NO
.9

EC
6

BC
7

NO.
7+1

0.0
0

NO.
6+1

4.0
0

NO.
6+8

.10

NO.
5+1

7.6
0

NO.
6

IP.
4

SP7 EPEC7
NO.

10 NO.
10+

5.0
0

DL=19.000

DL=19.000

DL=19.000

数 量 単位

１ヶ所当り

ｍ

ｍ

ｍ

ｍ

ｍ

ｍ

ｍ

ｍ

ｍ

枚

枚

ｍ2

ｍ2

ｍ3

16.00 ｍ

ｍ

名 称 摘 要 計 算 式

数量表【第2号自由勾配側溝(騒音防止型）】

600×600

600×700

600×800

600×900

600×1000

600×1100

600×1200

600×1300

600×1400

6.73+9.27

蓋 版

集 水 蓋

L=500㎜

L=500㎜ [0.2枚 /m]

[0.8枚 /m]

基礎砕石
RC40mm以下

t=100

σck=18N/mm2基礎コンクリート

同上型枠

600×1500

合計

((0.140+0.058)*3.40+(0.158+0.057)*8.50+(0.157+0.054)*9.00+(0.154+0.058)*8.00+(0.158+0.054)*5.50+(0.154+0.055)*4.00

σck=18N/mm2ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ

躯 体 [縦断用]
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FH=19.66 FH=19.65

FH=19.59
FH=19.55

FH=19.51 FH=19.51 FH=19.49
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8,512

6,500

8,513 167 5,000 3,8858,512
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FH=19.40

FH=19.26 FH=19.25

FH=19.15

FH=19.07

8,4006,500

基礎砕石

基礎コンクリート

基礎コンクリート

基礎砕石

3,400 8,500
600×700

22,500

22,500
第２号
集水桝

第３号
集水桝

第１号
集水桝

600×800 600×900 600 ×1000 600×1100 600×1200 600×1300 600×1400 600×1500 600 ×1400

5,000 4,000
600×700 600 ×600600×600600×800

600×800600×900600×1000600×1100600×1200600×1300600×1400600×1400

i=0.53%

i=0.53%

1
50

1,
10

0
14

0

60
1
,0

90
14

0

15
5

1,
19

5

50
14

0
1,

4
00

H=1:100
V=1:20第2号自由勾配側溝(騒音防止型） 展開図

600×600～1500 [縦断用]

i=0.53%

基礎砕石

基礎コンクリート

ｍ3

工事箇所

縮 尺

図面種類

図面番号

工 事 名

路 線 名

全 葉 第 号

錦 江 町 役 場

町 道 上 之 宇 都 線

肝 属 郡 錦 江 町 城 元 地 内

各図参照

構 造 図 そ の ２

令和７年度 町 道 上之 宇都 線 道路 改良 工 事(1工区 )

１０ ７

4.50+22.50

3.40

8.50

9.00

8.00

5.50

4.00

4.00

85.40*0.8 ≒ 68.00

85.40*0.2 ＝ 17.08

＝ 68.32

≒ 17.00

(3.40+8.50+9.00)*0.85+(8.00+5.50+4.00)*0.88+(4.00+27.00+16.00)*0.90

((3.40+8.50+9.00)*0.85+(8.00+5.50+4.00)*0.88+(4.00+27.00+16.00)*0.90)*0.12

17.00

68.00

75.47

9.06

0.12*85.40*2 20.50

85.40

+(0.155+0.053)*4.00+(0.153+0.055)*4.50+(0.155+0.114)*6.73+(0.114+0.150)*9.27+(0.055+0.138)*22.50
5.50

8.50

9.00

8.00

5.50

4.00

4.00

27.00

3.40

実施設計図



町 道 上 之 宇 都 線 構 造 図 そ の ３

S=1:20第1号集水桝工
800×800×800

平 面 図 断 面 図

基礎砕石
RC40mm以下

グレーチング

ｍ2

1 . 0 0 式

コンクリート

型 枠

名 称 摘 要 計 算 式

損料

数 量 単位

ｍ2

ｍ3

t=150

σck=18N/mm2

１基当り

基面整正 ｍ2

T-25

数量表【第1号集水桝工(800×800×800)】

1 . 1 0 * 1 . 1 0 * 0 . 9 5 - 0 . 8 0 * 0 . 8 0 * 0 . 8 0 - 0 . 6 0 * 0 . 6 0 * 0 . 1 5 - 0 . 3 1 * 0 . 3 0 * 0 . 1 5 - 0 . 6 0 * 0 . 6 1 * 0 . 1 5 0 . 5 1

5 . 5 8

1 . 4 4

1 . 2 0 * 1 . 2 0 1 . 4 4

R5MD90-88型［890×900×90］W=92.8kg 受枠：WD90-88［920×920×96)W=25.1kg

S=1:20第2号集水桝工

平 面 図 A-A断面図 B-B断面図

(二次製品[AS型600×600×1600])

名 称 摘 要

数量表【第2号集水桝工（二次製品[AS型600×600×1600])】

躯 体

基面整正

基礎型枠

σck=18N/mm2

σck=18N/mm2

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ

基礎ｺﾝｸﾘｰﾄ

ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ蓋

t=100mm

600×600用

0 . 9 3 0 * 0 . 9 3 0

0 . 9 3 0 * 0 . 9 3 0

0 . 1 0 0 * 0 . 9 3 0 * 0 . 9 3 0

0 . 1 0 0 * 0 . 9 3 0 * 4

0 . 7 2 6 * 0 . 7 2 6 * 0 . 2 3 0

ｍ2

数 量 単位

ｍ2

ｍ2

1基当り

1 . 0 0

0 . 8 6

0 . 8 6

0 . 0 9 ｍ3

ｍ3

基

枚

0. 3 7

1 . 0 0

0 . 1 2

計 算 式

基礎材

工事箇所

縮 尺

図面種類

図面番号

工 事 名

路 線 名

全 葉 第 号

錦 江 町 役 場

町 道 上 之 宇 都 線

肝 属 郡 錦 江 町 城 元 地 内

各図参照

構 造 図 そ の ３

1,1
00

92
0

80
0

1,100

920

800

グレーチング
T-25

60
0

60
0

310

落蓋側溝600×600
（騒音防止型）

[縦断用]

自由勾配側溝
（騒音防止型）
600型[縦断用]

落
蓋

側
溝

30
0 ×

30
0

（
布

設
替

）
[ 横

断
用

]

30
0

FH=18.55

FH=17.75

80
0

70
4

96

15
0

15
0

9
50

1,100

920

800

60
0 61
0

1,200

1,100
5050

落蓋側溝600×600

（騒音防止型）
[縦断用]

基礎砕石

σck=18N/mm2
コンクリート

自由勾配側溝
（騒音防止型）
600型[縦断用]

1,
68

5

23
0

1,
37

0
85

10
0
1
00

FH=19.70

830

600

930

830

FH=19.70

830

600

1,
68

5

23
0

1,
37

0
85

10
0
1
00

σck=18N/mm2

σck=18N/mm2

基礎コンクリート

基礎材

インバートコンクリート

726

83
0

60
0

自由勾配側溝
（騒音防止型）
600型[縦断用]

R-300
暗渠

830

600

自由勾配側溝
（騒音防止型）
600型[縦断用]

自由勾配側溝
（騒音防止型）
600型[縦断用]

自由勾配側溝
（騒音防止型）
600型[縦断用]

930

830

726

R-300暗渠

1 . 1 0 * 0 . 9 5 * 4 + 0 . 8 0 * 0 . 9 5 * 4 - 0 . 6 0 * 0 . 6 0 * 2 - 0 . 3 1 * 0 . 3 0 * 2 - 0 . 6 0 * 0 . 6 1 * 2

1 . 2 0 * 1 . 2 0

A A

B

B

令和７年度 町 道上 之宇 都 線道 路改 良 工事 (1工区 )

１０ ８

実施設計図



町 道 上 之 宇 都 線 構 造 図 そ の ４

工事箇所

縮 尺

図面種類

図面番号

工 事 名

路 線 名

全 葉 第 号

錦 江 町 役 場

町 道 上 之 宇 都 線

肝 属 郡 錦 江 町 城 元 地 内

各図参照

構 造 図 そ の ４

S=1:50

標 準 断 面 図

( ):目地材 H=1:100

1ヶ所当り

数 量 単位名 称 摘 要 計 算 式

σck=18N/mm2

第1号間詰コンクリート工 展開図

官
民
境
界

NO
.0+1

6.80
0

N
O.0+

5.30
0

数量表【第1号間詰コンクリート工】

間詰コンクリート (0.48+0.47)/2*11.50 ｍ２5.46

V=1:20
( ):目地材 H=1:100

第2号間詰コンクリート工 展開図

N
O.0+

1.40
0

NO.
2

SP
1

BC
1

N
O.2+

2.00
0

名 称 摘 要 計 算 式

数量表【第2号間詰コンクリート工】

S=1:50

標 準 断 面 図

官
民
境
界

間詰コンクリート σck=18N/mm2

エラスタイト

(0.46+0.42)/2*4.68+(0.42+0.33)/2*7.13+(0.33+0.76)/2*6.79+(0.76+0.88)/2*2.00

1ヶ所当り

数 量 単位

ｍ２

ｍ２

ｍ２

10.07

0.33*0.10 0.03

(0.46+0.42)/2*4.68+(0.42+0.33)/2*7.13+(0.33+0.76)/2*6.79+(0.76+0.88)/2*2.00 10.07

目 地 材

路 盤 工

平面図S=1:100

①

番号 底辺 高さ 倍面積名 称 摘 要

計

面 積 (㎡ )

平面図S=1:100

①

②

１ヶ所当り

番号 底辺 高さ 倍面積名 称 摘 要

計

面 積 (㎡ )

表層工
（コンクリート）

t=10㎝路盤工

t=10㎝表層工
（コンクリート）

t=10㎝路盤工

t=10㎝

V=1:20

第1号進入路工

NO.0+5.300

BP

Co

②

③

④

0 . 7 9 0 . 2 8

0 . 3 35 . 3 4

4 . 6 4 0 . 4 8

4 . 6 3 0 . 1 5

0 . 2 2 1 2

1 . 7 6 2 2

2 . 2 2 7 2

0 . 6 9 4 5

4 . 9 0 5 1

2 . 4 5

1ヶ所当り

NO.0+16.800

NO.1

NO.1+1.400

4 . 6 6

4 . 6 6

0 . 4 7

0 . 4 6

2 . 1 9 0 2

2 . 1 4 3 6

4 . 3 3 3 8

2 . 1 7

数量表【第2号進入路工】数量表【第1号進入路工】

第2号進入路工

舗装構成

（RC-30）（RC-30）

進入路舗装(Co)

RC-30

470～480

間詰ｺﾝｸﾘｰﾄ
t=10㎝

48
0

47
0

11,500

46
0

88
0

42
0

76
0

4,680 7,130 6,790 2,000

3
30

(目
地

材
)

20,600

330～880 間詰ｺﾝｸﾘｰﾄ
t=10㎝

路盤工

①

②

4.66

0.46

0.47

コンクリート ｔ＝10㎝

路盤工（RC-30） ｔ＝10㎝

RC-30

0.79
0.28

①

5 .
3
4

0.33

②

0.48

4.6
4

③

4.63

0.15

④

令和７年度 町 道上 之 宇都 線道 路 改良 工 事(1工区 )

１０ ９

実施設計図



工事箇所

縮 尺

図面種類

図面番号

工 事 名

路 線 名

全 葉 第 号

錦 江 町 役 場

町 道 上 之 宇 都 線

肝 属 郡 錦 江 町 城 元 地 内

各図参照

T-2
T-3

T-4

IP.1

IP.2

IP.3
BC

7

EC6
NO.

9

S
P6

BC6

IP.5
NO.

8

NO
.7 +1

0.0 0
0

NO. 7

NO.6
+ 14.

000

N O.6
+8. 1

00

IP
.4

NO.
6

N
O.5

+17.
600

NO.
5+11

.900

NO.
5

EC3SP 3

BC3NO.4

NO.3+18.000

EC2

SP
2

NO.3
BC2

NO.2
+11.

000

NO
.2+2

.000

E
C1

NO.2

SP1

BC1

NO.1+1.400

NO.1

NO.0+16.800

NO.0+5.300

BP

T-5

IP.6

IP.7

EP

NO.10+5.000

NO.10
EC7

SP7

S=1:250

構 造 物 撤 去 工 平 面 図

S=1:20

摘 要名 称 単位数 量計 算 式

1m当り

300×300落蓋側溝(横断用)撤去

数量表【300×300落蓋側溝(横断用)撤去】

二次製品 m30 .10 9*1. 0 0.11撤去(取壊し)

グレーチング L=995 1 .0/ 0.99 5 1.00 枚

S=1:20

名 称 単位数 量計 算 式

1m当り

二次製品 m3

グレーチング

撤去(取壊し)

1 .0/ 0.99 5 1.00 枚

0.07 5*1. 0

250×250落蓋側溝(横断用)撤去

数量表【250×250落蓋側溝(横断用)撤去】

0.08

S=1:20

摘 要名 称

二次製品

単位数 量

m3

計 算 式

1m当り数量表【250×250落蓋側溝(縦断用)撤去】

撤去(取壊し)

300×300落蓋側溝(縦断用)撤去

0 .13 8*1. 0 0.14

S=1:20

摘 要名 称

二次製品

単位数 量

m3

計 算 式

0 .10 5*1. 0

1m当り

0.11

250×250落蓋側溝(縦断用)撤去

数量表【250×250落蓋側溝(縦断用)撤去】

撤去(取壊し)

L=995

摘 要

[産業廃棄物]

250×250落蓋側溝(縦断用)撤去

300×300落蓋側溝(縦断用)撤去

m3合 計

計 算 式

m3

m3

m3

m3

単位数量延長/面積/ヶ所

39.0+8.0 = 47.0m 0.11*47.0 5.17

0.08*5.0 0.40

0.11*1.0 0.11

[産業廃棄物]

既設集水桝撤去(600×600×430)

計 算 式 単位数量延長/面積/ヶ所

1.0 = 1.0ヶ所 m3

m3合 計

0.29*1 0.29

0.29

計 算 式 単位数量

撤去工(取壊し)総括表【ｺﾝｸﾘｰﾄ殻［二次製品］】

取壊し撤去工総括表【ｺﾝｸﾘｰﾄ殻［無筋構造物］】

取壊し撤去工総括表【グレーチング】

名 称

名 称

名 称

250×250落蓋側溝(横断用)撤去

300×300落蓋側溝(横断用)撤去

5.0 = 5.0m

= 1.0m

- 枚1.00

枚

枚1.00

5.0/1.0

1.0/1.0

5.00

延長/ヶ所摘 要

L=995

L=995

713×713×75 1.0ヶ所

5.0m

1.0m

摘 要名 称

取壊し 無筋構造物

グレーチング -

0. 90*0 .90 *0. 58- 0.60 *0. 60* 0.4 3-0. 3*0 .3* 0.15 *2

単位数 量

m3

1.00 枚

1ヶ所当たり

S=1:30

0.29

計 算 式

既設集水桝撤去(600×600×430)

数量表【既設集水桝撤去(600×600×430)】

713×713×75

3.0-2.0(再利用布設替)

Co
Co

Co

Co

落蓋250→

As

車庫

倉庫

坪内

G

Co

Co

車庫
H内藤

43
大根占L2

倉庫

F

田代 L1

ゴミ
ステーション

Co

迫

倉庫

G

倉庫

Co

As

As

Co

迫
倉庫

迫
迫

Co

432ケ831

山内

Co

25
.00

Co

車庫・倉庫

工場

G

As

As

落
蓋
2
5
0

落
蓋
4
00

落
蓋
6 0
0

落蓋
300

U30
0

落蓋300→

落
蓋

4
0
0落

蓋
3
0
0

As

Ｎ

250×250落蓋側溝用撤去
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令和７年度 町道上之宇都線道路改良工事
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7.6 0.14*7.6= 7.6m 1.06
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実施設計図


